



ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA 24 DE JANEIRO DE 2021

EDITAL

DESDOBRAMENTO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

FREGUESIA DE NAZARÉ

Dr. Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Presidente da Câmara Municipal de Nazaré faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 31.º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que a assembleia de voto da freguesia de Nazaré, foi desdobrada em doze secções de voto que funcionarão nos locais seguintes:

- Secção de voto n. 1 em antiga Escola Básica 2 Av. Circular Norte Nazaré
- Secção de voto n. 2 em antiga Escola Básica 2 Av. Circular Norte Nazaré
- Secção de voto n. 3 em antiga Escola Básica 2 Av. Circular Norte Nazaré
- Secção de voto n.4 em antiga Escola Básica 2 Av. Circular Norte Nazaré
- Secção de voto n. 5 em antiga Escola Básica 2 Av. Circular Norte Nazaré
- Secção de voto n. 6 em antiga Escola Básica 2 Av. Circular Norte Nazaré
- Secção de voto n. 7 em antiga Escola Básica 2 Av. Circular Norte Nazaré
- Secção de voto n. 8 em antiga Escola Básica da Pederneira
- Secção de voto n. 9 em antiga Escola Básica do Sítio
- Secção de voto n. 10 em antiga Escola Básica do Sítio
- Secção de voto n. 11 em antiga Escola Básica do Sítio
- Secção de voto n.12 em antiga Escola Básica de Fanhais.

Nazaré, 18 de Dezembro de 2020

O Presidente da Câmara Municipal,

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.